



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

DODATEK č.2

K

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

Zhotovitel:

Obec Zaječov
Zaječov 265
267 63 Zaječov

„SDRUŽENÍ ZAJEČOV“
Nádražní 25
252 63 Roztoky

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy

- ve věcech smluvních:

Objednatel: starostka Irena Nezbedová
POHL cz,

Zhotovitel: Ing. Rafael Moreno, vedoucí o. z. Roztoky,
a.s. (na základě plné moci)
tel.: 233 089 439

- ve věcech technických:

Objednatel: Ing. Marie Kaslová
tel.: 731072749
e-mail: obec.zajecov@telecom.cz

Zhotovitel: Ing. Zbyněk Lisý
e-mail: lisy@pohl.cz
mobil: 702 058 753

Objednatel:

Bankovní spojení:

Zhotovitel:

Banka: Československá obchodní banka
číslo účtu: 124782737/0300

banka: Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: 4200388650/6800
banka: Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: 4200388669/6800
banka: ČSOB a.s., číslo účtu: 117569233/0300

Identifikační číslo: 00234044

IČO: ———

Daňové identifikační číslo:

CZ: ———

Objednatel není plátcem DPH

Zhotovitel je plátcem DPH

Zhotovitel:

Společníci:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

POHL cz, a.s., odštěpný závod Rostoky (společník 1 - správce)

Nádražní 25

252 63 Rostoky

Zastoupený: Ing. Alešem Kézrem, vedoucím o. z. Rostoky

IČO: 25606468

DIČ: CZ25606468

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 4934

Plátce DPH: je plátcem DPH

a

KAZIKO a.s. (společník 2)

Pod Turnovskou tratí 182/18

198 00 Praha 9 - Hloubětín

Zastoupený: Jitkou Salačovou, členem představenstva

IČO: 26693054

DIČ: CZ26693054

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 7631

Plátce DPH: je plátcem DPH

Za společnost „SDRUŽENÍ ZAJEČOV“ jedná společník 1, společnost POHL cz, a.s., odštěpný závod Rostoky, zastoupený Ing. Rafaelem Moreno, vedoucím o. z. Rostoky, na základě plné moci.

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde

k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy, že splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky zadání veřejné zakázky a zadávací dokumentace, prověřil místní podmínky staveniště, nejasnosti pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele a všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny a na základě tohoto přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

Název veřejné zakázky:

“ZAJEČOV – DOSTAVBA KANALIZACE”

Územní rozhodnutí: č.j.

Stavební povolení:

Místo stavby:

k.ú. Zaječov

Projektant:

PIK VÍTEK, Projektová a inženýrská kancelář, Rymáně 898, 252 10 Mnišek pod
Brdy, IČ : 47000465

Stavbyvedoucí zhotovitele: Ing. Jiří Jobánek

Zástupce stavbyvedoucího zhotovitele: Ing. Miloslav Šmolík



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Specialista BOZP zhotovitele: Ing. Roman Kříž

Koordinátor BOZP objednatele: Stanislav Zelenka
Technický dozor objednatele: KPCM s.r.o., Praha 9, Ing. Rudolf Baudisch
Autorský dozor objednatele: PIK Vítek, Rymáně 898, Mníšek pod Brdy

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly
a soupisy provedených stavebních prací, dodávek a služeb:

jméno a příjmení: Ing. Rudolf Baudisch
mobil: 602244674
e-mail: r.baudisch@kpcm.cz

Strany této smlouvy se dohodly na změně a doplnění Smlouvy o dílo ze dne 24.1.2017, uzavřené za účelem stavby díla „Zaječov – dostavba kanalizace“, následovně :

Cena díla se navyšuje o provedené , prodiskutované a předem odsouhlasené nutné vícepráce, které vznikly v průběhu stavby.

Uvedené vícepráce viz. přílohy k dodatku č. 2

Cena díla se navyšuje o 463 033,09 Kč bez DPH

Celková cena díla činí:

Celková cena v Kč	
Celková cena bez DPH	28 914 600,09,- Kč
DPH ve výši 21%	6 072 066,02- Kč
Celková cena včetně DPH	34 986 666 ,11- Kč

V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo ze dne 24.1.2017 beze změny.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 24.1.2017 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy k dodatku č. 2 :

Příloha č.1 k dodatku č. 2 – celková rekapitulace

Příloha č.2 k dodatku č. 2 – kanalizační stoky

Příloha č.2 k dodatku č. 2 – napojení nemovitosti

V Zaječově dne 20.9.2018

Za objednatele:
Obec Zaječov

Starostka Irena Nezbedová



V Roztokách dne

Za zhotovitele:
„SDRUŽENÍ ZAJEČOV“

Ing. Rafael Moreno, vedoucí o. z. Roztoky, POHL cz, a.s.
(na základě plné moci)

Zaiečov - dostavba kanalizace

SOUPIŠ PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

REKAPITULACE STAVBY k DODATKU č. 2

NÁZEV	CENA v Kč
Základní rozpočtové náklady:	
SO - Kanalizační stoky 2803,8 m	
SO 2.13, 2.14 a 2.15	22 270 856
DPH 21%	4 676 880
ZRN celkem s DPH	26 947 736
Napojení nemovitostí - kanalizační přípojky 929 m	
Napojení nemovitostí - kanalizační přípojky	4 995 211
DPH 21%	1 048 994
ZRN celkem s DPH	6 044 205
Kanalizace celkem	
DPH 21%	27 266 067
ZRN celkem s DPH	5 725 874
Vedlejší a ostatní náklady	
Celkem bez DPH	1 185 500
DPH 21%	248 955
Vedlejší a ostatní náklady celkem s DPH	1 434 455
Stavba celkem - bez DPH	
DPH 21%	28 451 567
Stavba celkem - s DPH	5 974 829
	34 426 396

+ 4,22 m	26 549,59 Kč
1.	
+ 91,59 m	436 483,50 Kč
Celkem vícepráce	463 033,09 Kč
Stavba celkem	
	28 914 600,09 Kč
	6 072 066,02 Kč
	34 986 666,11 Kč

ROZPOČET

Stavba: Zaječov kanalizace
Objekt: Hlavní řád kanalizace

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Zemní práce				
01	Nakypření zeminy je součástí jednotkové ceny			0,00	
120001101R	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti kanalizačního potrubí	m3	0,039	106,12	4,09
	5*(1,6*1,6*2,0)				0,00
111201101	Odstranění křovin a stromu průměru kmene do 10 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	5,062	36,48	184,65
113105111R1	Rozebrání dlažeb z lomového kamene	m2	0,015	96,00	1,44
113107222	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	0,554	30,99	17,18
	Nezpevněná komunikace štěrková				0,00
1131072R1	Odstranění skladeb vozovky - štěrko-drt, obal. kamenivo	m3	1,215	91,70	111,44
	"státní" 497*1,2*0,45				0,00
	"místní kom." 1664,27*1,2*0,25				0,00
	Chodník asfalt 165,81*1,2*0,2				0,00
	Součet				0,00
113151215	Odstranění živичného krytu frézováním pl nad 500 m2 tl 60 mm bez překážek v trase	m2	8,070	69,47	560,63
	"státní" 497*5,7				0,00
	"místní kom." 1664,27*1,4				0,00
	Chodník asfalt 165,81*1,2				0,00
	Součet				0,00
16270R1	Odvoz skladby komunikace na skládku do 5 km	m3	1,215	176,28	214,23
	"státní" 497*1,2*0,45				0,00
	"místní kom." 1664,27*1,2*0,25				0,00
	Chodník asfalt 165,81*1,2*0,2				0,00
	Součet				0,00
16710R2	Nakládání skladby komunikace	m3	1,215	61,98	75,32
16710R3	Poplatek za skládku skladba komunikace - směsný odpad	m3	1,215	393,75	478,52
115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	0,452	59,25	26,75
132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	4,082	129,77	529,77
	"K1 a K1-2" 1,15*78,5*2,3				0,00
	"K3" 1,15*53*2,1				0,00
	"P1" 1,2*129*2,64				0,00
	"S" 1,15*152*2,25				0,00
	"R" 1,15*60*2,15				0,00
	"N2" 1,15*25*2,08				0,00
	"N1" 1,2*141*2,35				0,00
	"N" (1,2*49,62*3,125+1,15*83,38*2,22)				0,00
	"A" (1,2*1019*2,48)				0,00
	"K" (1,2*865,84*2,7)+(1,15*100,66*2,4)				0,00
	"M" 1,15*46,80*2,19				0,00
	Mezisoučet				0,00
	"25% z výkopu" 8375,867*0,25				0,00
	"šachty"				0,00
	Mezisoučet				0,00
	"S" 0,8*2,64*3,6*2*4				0,00
	"R" 0,8*2,64*3,6*2*3				0,00
	"P1" 0,8*2,64*3,6*2*5				0,00
	"N2" 0,8*2,64*3,6*2*1				0,00
					0,00

	"N1" 0,8*2,64*3,6*2*4					
	"N" 0,8*2,64*3,6*2*5					0,00
	"M" 0,8*2,64*3,6*2*2					0,00
	"K3" 0,8*2,64*3,6*2*2					0,00
	"K1+K-2" 0,8*2,64*3,6*2*3					0,00
	"K" 0,8*2,64*3,6*2*29					0,00
	"A" 0,8*2,64*3,6*2*70					0,00
	2,64*1,2*1,3*128					0,00
	Mezisoučet					0,00
	"25% z výkopu šachet" 2473,574*0,25					0,00
	2093,967+618,394					0,00
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,041	8,22		16,78
	"50% z objemu zeminy" 2712,361*0,5					0,00
132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	6,205	186,00		1 154,17
	"38% z výkopu" 8375,867*0,38					0,00
	"38% z výkopu šachet" 2473,574*0,38					0,00
	Součet					0,00
132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	3,103	17,88		55,47
	"50% z objemu zeminy" 4122,788*0,5					0,00
132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	4,736	1 280,00		6 061,51
	"29% z výkopu" 8375,867*0,29					0,00
	"29% z výkopu šachet" 2473,574*0,29					0,00
	Součet					0,00
132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	1,306	1 340,00		1 750,52
	"8% z výkopu" 8375,867*0,08					0,00
	"8% z výkopu šachet" 2473,574*0,08					0,00
	Součet					0,00
151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl od 2 do 4 m	m2	23,474	44,56		1 046,00
	(60+152+129+53+78,5+25+141+49,62+83,38+46,8+865,84+100,66)*2,38*2					0,00
	A: (1019-10)*2,38*2					0,00
	"šachta" 1,3*2,64*2*128+1,54*2*3,6*128					0,00
	Součet					0,00
151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl od 2 do 4 m	m2	23,474	13,50		316,90
151701111	Pažení do ocelových zápor s odstraněním pažení hl výkopu do 4 m (systémové pažení)	m2	0,072	3 795,00		271,88
	10*2,38*2					0,00
167101102R1	Nákup zeminy frakce 0/32 nebo 0/63	m3	4,899	75,62		370,45
	"30% dovoz" 10849,441*0,3					0,00
167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4,899	40,90		200,36
	"30% dovoz" 10849,441*0,3					0,00
162301101	Vodorovné přemístění dovezené zeminy	m3	4,899	41,60		203,79
	"dovezená zemina"					0,00
162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny	m3	11,588	66,17		766,80
	"Nákup zeminy" -3254,835					0,00
	"zásyp zemina" 7104,519					0,00
	Mezisoučet					0,00
	"zemina z výkopku pro zásypy - uložena na mezideponii" 3849,684*2					0,00
162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny	m3	10,535	125,01		1 317,02
	"odvoz zeminy na skládku"					0,00
	10849,441-7104,519+3254,835					0,00
1671011R1	Nakládání výkopku z hornin přes 100 m3	m3	22,124	37,19		822,78
	"mezideponie + odvoz na skládku"					0,00
	7699,368+6999,757					0,00
174101R1	Zásyp potrubí ŠD tl. 500mm - obsyp potrubí štěrkem	m3	2,532	493,31		1 249,06
	2803,8*1,2*0,5					0,00

564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 100 mm - podsyp pod potrubí	m2	5.751	55.24	317.70
	"písek pod potrubí"				0.00
	"K1 a K1-2" 1,15*78,5				0.00
	"K3" 1,15*53				0.00
	"P1" 1,2*129				0.00
	"S" 1,15*152				0.00
	"R" 1,15*60				0.00
	"N2" 1,15*25				0.00
	"N1" 1,2*141				0.00
	"N" (1,2*49,62+1,15*83,38)				0.00
	"A" (1,2*1019)				0.00
	"K" (1,2*865,84)+(1,15*100,66)				0.00
	"M" 1,15*46,80				0.00
	Mezisoučet				0.00
	"pískové lože pod šachty"				0.00
	"S" 1,44*2,64*4				0.00
	"R" 1,44*2,64*3				0.00
	"P1" 1,44*2,64*5				0.00
	"N2" 1,44*2,64*1				0.00
	"N1" 1,44*2,64*4				0.00
	"N" 1,44*2,64*5				0.00
	"M" 1,44*2,64*2				0.00
	"K3" 1,44*2,64*2				0.00
	"K1+K-2" 1,44*2,64*3				0.00
	"K" 1,44*2,64*29				0.00
	"A" 1,44*2,64*70				0.00
	Mezisoučet				0.00
	Součet				0.00
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	10.693	140.63	1 503.76
	"P1 místní štěrk" 1,2*129*1,84				0.00
	"místní asfaltová vozovka"				0.00
	"K1 a K1-2" 1,15*78,5*1,38				0.00
	"K3" 1,15*53*1,38				0.00
	"N2" 1,15*25*1,38				0.00
	"státní asfaltová vozovka"				0.00
	"S" 1,15*152*1,39				0.00
	"R" 1,15*60*1,39				0.00
	"N1" 1,2*141*1,39				0.00
	"N" (1,2*49,62+1,15*83,38)*1,39				0.00
	"A" (1,2*1019)*1,39				0.00
	"K" (1,2*865,84*1,39)+(1,15*100,66*1,39)				0.00
	"M" 1,15*46,80*1,39				0.00
	"šachty"				0.00
	"S" 0,8*2,64*3,6*2*4				0.00
	"R" 0,8*2,64*3,6*2*3				0.00
	"P1" 0,8*2,64*3,6*2*5				0.00
	"N2" 0,8*2,64*3,6*2*1				0.00
	"N1" 0,8*2,64*3,6*2*4				0.00
	"N" 0,8*2,64*3,6*2*5				0.00
	"M" 0,8*2,64*3,6*2*2				0.00
	"K3" 0,8*2,64*3,6*2*2				0.00
	"K1+K-2" 0,8*2,64*3,6*2*3				0.00
	"K" 0,8*2,64*3,6*2*29				0.00
	"A" 0,8*2,64*3,6*2*70				0.00
	2,64*1,2*1,3*128				0.00
					0.00

	"stabilizační práh z šterku"				0.00
	Součet				0.00
1751111R1	Hutnici zkouška pro zásyp potrubí				0.00
979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	m	4.220	11.25	47.48
	Obecní skládka - poplatek nebude účtován	m3	0.000	0.00	0.00
183226008R	Stabilizační práh z šterku				0.00
	1,0*1,0*0,8*90	m3	0.108	826.32	89.55
					0.00
2	Odvodnění - drenáže				
212571112	Výplň odvodňovacích trativodu šterkopiskem netříděným	m3	0.118	701.69	82.91
	1962,66*0,2*0,2				0.00
212755114	Trativody z drenážních trubek vnitřního průměru 100 mm	m	2.954	101.00	298.35
	2803,8*0,7				0.00
4	Podkladní vrstvy betonové				
451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	0.409	311.18	127.35
	"šachty"				0.00
	"S" 1,44*1,44*4+1,298*1*5				0.00
	"R" 1,44*1,44*3				0.00
	"P1" 1,44*1,44*5				0.00
	"N2" 1,44*1,44*1				0.00
	"N1" 1,44*1,44*4				0.00
	"N" 1,44*1,44*5				0.00
	kaslova.m@seznam.cz				0.00
	"K3" 1,44*1,44*2				0.00
	"K1+K-2" 1,44*1,44*3				0.00
	"K" 1,44*1,44*29				0.00
	"A" 1,44*1,44*70				0.00
	Součet				0.00
5	Komunikace				
564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	0.665	66.25	44.07
	"ŠD 4/8 šterková kom."				0.00
	1,2*368,3				0.00
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3.845	119.67	460.17
	"ŠD 16/32 šterková kom."				0.00
	1,2*368,3				0.00
	"ŠD místní asfaltová kom."				0.00
	1,15*1664,27				0.00
	asfaltový chodník 1,2*165,81				0.00
	součet				0.00
564871111R1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 300 mm	m2	0.898	146.25	131.28
	"státní asfaltová vozovka" 1,2*497				0.00
565124211	Podklad z obalovaného kameniva OKJ II tl 40 mm š do 3 m	m2	2.881	227.44	655.17
565175113	Podklad z obalovaného kameniva OKS I tl 120 mm š do 3 m	m2	0.898	681.19	611.46
577133311	Asfaltový beton ABJ III tl 40 mm š do 3 m	m2	0.000	295.00	0.00
	"ŠD místní asfaltová kom." 1,4*1664,27				0.00
577144121	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š nad 3 m	m2	0.000	381.09	0.00
	"státní asfaltová vozovka" 5,7*497				0.00
577156112	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	0.000	448.09	0.00
	"státní asfaltová vozovka" 5,7*497				0.00
928641011R1	Nátěr asfaltovou emulzí	m	0.000	23.30	0.00
	497*2				0.00
928641011R1	Živičný povrch chodníku	m	0.000	23.30	0.00
	asfaltový chodník 1,2*165,81				0.00

928641011R1	Úprava rostlého terénu	m	0,000	23,30	0,00
8	Šachty				
8944012R1	Osazení betonových šachet				0,00
894401R1	Průběžná šachta (viz výpis)	kus	0,000	2 193,75	0,00
894401R2	Spadišťová šachta (viz výpis)	kus	0,000	9 380,25	0,00
	3+2	kus	0,000	45 000,00	0,00
894401R3	Skluzová šachta (viz výpis)				0,00
	4	kus	0,000	42 750,00	0,00
8996231R1	Obetonování potrubí šachet betonem prostým a spádový beton tř. C 12/15 otevřený výkop				0,00
899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop vč. odbědnění	m3	0,051	2 812,40	144,76
	(1,9*1,298*2+0,9*1,9)*5	m2	0,050	341,34	17,06
230220006	Montáž litinového poklopu				0,00
23022R1	Těžký kruhový litinový poklop tř. D400 s rámem - plný	kus	0,000	155,14	0,00
	24+27+3+2+2+4+3+1+2+3+4	kus	0,000	2 542,50	0,00
23022R2	Těžký kruhový litinový poklop tř. D400 s rámem - odvětrávaný		0,000		0,00
		kus	0,000	2 531,25	0,00
23022R3	Kruhový litinový poklop tř. B125 s rámem - plný				0,00
	4	kus	0,000	2 036,25	0,00
23022R4	Kruhový litinový poklop tř. B125 s rámem - odvětrávaný				0,00
	2	kus	0,000	2 025,00	0,00
721	Potrubí kanalizace				0,00
119001412R0	Dočasné zajištění potrubí kanalizace - křížení	ks	0,008	335,45	2,52
119001412R01	Podkopání kanalizace po částech	ks	0,008	562,50	4,23
119001412R02	Podpěření dřevěnými a ocelovými prvky	ks	0,008	393,75	2,96
119001412R03	příplatek za ztlížené položení potrubí v místě křížení	ks	0,008	168,75	1,27
119001412R31	Sanace kanalizačního potrubí z lomového kamene	ks	0,005	2 812,50	12,70
119001412R32	Sanace kanalizačního potrubí z betonu	ks	0,005	5 062,50	22,86
119001412R2	Podchycení podkopaného potrubí	m	3,021	62,50	188,84
	"křížení kanalizace" 1,5*5				0,00
	"vodovodní potrubí" 1000,0+800,0				0,00
	"kanalizační potrubí" 200				0,00
	součet				0,00
7211734R1	Potrubí kanalizační z PVC SN 12 DN 250 vč. kolen, pomocného materiálu a systémových prvků	m	0,000	527,00	0,00
7211734R2	Potrubí kanalizační z PVC SN 12 DN 300 vč. kolen, pomocného materiálu a systémových prvků	m	4,220	675,00	2 848,50
722290218R1	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300	m	4,220	267,08	1 127,08
722	Podchod pod potokem				
72211R1	Úprava břehu - lomový kámen tl. 0,25m	m2	0,000	662,68	0,00
	9,1*4,0				0,00
72211R2	Podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m	m2	0,000	469,59	0,00
	9,1*4,0				0,00
72211R3	Štěrkopiskové podloží tl. 0,1 m	m2	0,000	55,24	0,00
	9,1*4,0				0,00
72211R4	Provizorní potrubí DN 1000 pro převedení potoka vč. souvisejících prací	m	0,000	3 937,50	0,00
	5				0,00
72211R5	Provizorní jílové hrázky	m	0,000	1 440,00	0,00
	6				0,00
72211R6	Kamenná rovinanina s vyklínováním kamenivem (80-200 kg)	kpl	0,000	23 282,89	0,00
	Celkem				26 549,59

ROZPOČET

Stavba: Zaječov kanalizace

Objekt: Napojení nemovitosti_kanalizační přípojky

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VV ploch přípojek

1	Zemní práce				
01	Nakypění zeminy ,e součástí jednotkové ceny			0,00	
113107221	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	4,711	21,20	99,86
	"šterk nezpevněná kom." 1,05*45,5				
	Odstranění skladeb vozovky - šterkodrt', obal. kamenivo	m3	13,142	91,70	1 205,13
	"státní" 44,5*1,2*0,45				
	"místní kom " 311*1,2*0,25				
	Chodník 66,5*1,2*0,2				
	Součet				
113151114	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	75,807	155,24	11 768,28
	"státní" 44,5*5,7				
	"místní kom." 311*1,4				
	Chodník 66,5*1,2				
	Součet				
16270R1	Odvoz skladby komunikace na skládku do 5 km	m3	13,142	176,28	2 316,69
16710R2	Nakládání skladby komunikace	m3	13,142	61,98	814,55
16710R3	Poplatek za skládku skladba komunikace - směsný odpad	m3	13,142	393,75	5 174,71
115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	d	1,972	59,25	116,84
132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	59,997	129,77	7 785,77
	"K" 1,1*40,50*2,55+1,05*271*2,55				
	"K1" 1,1*10,5*2,3				
	"K1-2" 1,05*15,5*2,3				
	"K3" 1,05*20*2,1				
	"A" 1,1*3,5*2,48+1,05*59,5*2,48+1,1*176*2,48+1,05*108,5*2,48				
	"M" 1,05*42*2,19				
	"N" 1,05*45*2,675				
	"N1" 1,05*52,5*2,35				
	"N2" 1,05*6,5*2,08				
	"P-1" 1,1*12*2,64+1,05*10,5*2,64				
	"R" 1,05*9*2,15				
	"S" 1,1*16,5*2,25+1,05*30*2,15				
	Mezisoučet				
	"25%" 2433,997*0,25				
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	59,997	8,22	493,17
	"25%" 2433,997*0,25				

132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	91,195	338,54	30 873,18
	"38%" 2433,997*0,38				
132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	91,195	17,88	1 630,57
132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	69,596	1 280,00	89 083,15
	"29%" 2433,997*0,29				
132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	19,199	1 340,00	25 726,63
	"8%" 2433,997*0,08				
151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	436,004	44,56	19 428,33
	2,38*929*2				
151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	436,004	13,50	5 886,05
16710110R1	Nákup zeminy frakce 0/32 nebo 0/63	m3	71,996	75,62	5 444,34
	"30%" 2433,997*0,30				
167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	71,996	40,90	2 944,64
	"30%" 2433,997*0,30				
162301101	Vodorovné přemístění dovezené zeminy	m3	71,996	41,60	2 995,04
162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	255,436	66,17	16 902,17
	1295,34*2				
162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku	m3	112,269	125,01	14 034,81
167101102	Nakládání výkopku z hornin přes 100 m3	m3	439,701	37,19	16 352,49
	730,199+1295,34*2+1138,660				
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	199,684	140,63	28 081,57
	"výkop" 2433,997				
	"zásyp štěrk" -408,75				
	Součet				
1741011R1	Obsyp potrubí štěrkem	m3	40,303	614,41	24 762,49
	Ø29*1,1*0,4				
17511111R1	Hutnicí zkouška pro zásyp potrubí	bor		2 500,00	0,00
564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	m2	97,454	80,07	7 803,15
	"pískolá lože pod potrubí"				
	"K" 1,1*40,50+1,05*271				
	"K1" 1,1*10,5				
	"K1-2" 1,05*15,5				
	"K3" 1,05*20				
	"A" 1,1*3,5+1,05*59,5+1,1*176+1,05*108,5				
	"M" 1,05*42				
	"N" 1,05*45				
	"N1" 1,05*52,5				
	"N2" 1,05*6,5				
	"P-1" 1,1*12+1,05*10,5				
	"R" 1,05*9				
	"S" 1,1*16,5+1,05*30				
	Mezisoučet				
979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	m3	0,000	0,00	0,00

	Obecní skládka - poplatek nebude účtován				0.00
2	Odvodnění - drenáže		0,000		0,00
212571112	Výplň odvodňovacích trativodů štěrkopískem netříděným	m3	2,565	701,69	1 799,64
	650,3*0,2*0,2				0,00
212755114	Trativody z drenážních trubek vnitřního průměru 100 mm	m	64,118	101,00	6 475,94
	929*0,7				
5	Komunikace		0,000		
564831111	Podklad ze štěrkočtrtě ŠD tl 100 mm	m2	4,711	66,25	312,07
	"štěrk frakce 4/8 místní nezpevněná kom."				
564861111	Podklad ze štěrkočtrtě ŠD tl 200 mm	m2	49,375	119,67	5 908,75
	"místní asfaltové vozovky" 311*1,2				
	"štěrk frakce 16/32, nezpevněná kom." 1,05*45,5				
	chodník 66,5*1,2				
	Součet				
564871111R1	Podklad ze štěrkočtrtě ŠD tl 300 mm	m2	5,383	146,25	787,33
	"A" 1,2*45,5				
565124211	Podklad z obalovaného kameniva OKJ II tl 40 mm š do 3 m	m2	36,797	227,44	8 369,05
565175113	Podklad z obalovaného kameniva OKS I tl 120 mm š do 3 m	m2	5,383	681,19	3 667,15
577133111	Asfaltový beton ABJ III tl 40 mm š do 3 m	m2	42,930	295,00	12 664,21
577144121	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š nad 3 m	m2	25,571	381,09	9 744,99
577156112	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	25,571	448,09	11 458,27
928641011R1	Nátěr asfaltovou emulzí	m	61,328	23,30	1 428,94
	311*2				
928641011R1	Živičný povrch chodníku	m	7,868	23,30	183,33
	asfaltový chodník 1,2*66,5				
928641011R1	úprava rostlého terénu a nezpevněných ploch	m	45,306	23,30	1 055,62
460620007R1	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině a ohumusování	m2	45,306	12,52	567,23
8	Šachty				
893811152	Osazení šachty kruhové z PP samonosné bez obetonování pro běžné zatížení průměru do 1,0 m	kus		1 980,00	0,00
2302200R1	Šachta dvojdielná z PP, DN 400 s variabilní výškou, pojezdná, vč poklopů	kus		3 031,25	0,00
2302200R2	Šachta dvojdielná z PP, DN 400 s variabilní výškou, nepojezdná, vč poklopů	kus		2 120,00	0,00
721	Potrubí kanalizace				
7211734R1	Potrubí kanalizační z PVC SN8 DN 150, vč kolen, pomocného materiálu a systémových prvků	m	66,060	204,18	13 488,13
7211734R2	Potrubí kanalizační z PVC SN8 DN 200, vč kolen, systémových prvků a pomocného materiálu	m	25,530	485,00	12 382,05
722290218	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200	m	91,590	267,08	24 461,86
	Celkem				436 483,50